令和4年度大分県臨床工学技士学術セミナー

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、『麻酔アシスタント』をテーマとし

た学術セミナーを開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、ご参加承りま

すよう何卒よろしくお願い申し上げます。

大分県厚生連鶴見病院 臨床工学技士 尾立 拓弥

MAIL:takuya.odate@ok-tsurumi.com

TEL：0977―23―7111 FAX：0977―23―7884

お問い合せ

PROGRAM
座長：中田 正悟 大分大学医学部附属病院

一般講演『医療機器の実際』 17:40～18:10

演者：尾立 拓弥 大分県厚生連鶴見病院

一般講演『正しい心臓マッサージできていますか？』18:10～18:40

演者：矢野 元基 国立病院機構 別府医療センター

特別講演『麻酔アシスタント業務の実際』18:40～19:30

演者：上塚 翼 先生

社会福祉法人恩腸財団済生会熊本病院

臨床工学部門 臨床工学技士

日時：2022年12月10日（土） 17:30～19：30

場所:大分県厚生連鶴見病院 南館5F

定員:約30名

参加費 :会員500円（看護協会も含む） 非会員800円

機器展示：Edwards,Drager,旭化成ZOLL